Câmara Municipal de Arapei

Indicação n O 22/2020

JUSTIFICATIVA

tendo em vistaJustifico este Pleito,
que os moradores não tem um local apropriado pra
colocação de lixo.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2020.

Milton Luiz de lüraújo Morgado
Vereador

Rua Maria da Loucdaa Rodrxguai, n* 58 Centro - Acapel/SP “ CXP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3L1S-12O2

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a colocação de lixeiras no
condomínio Jeová José Xavier.